# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 894

**Auteur(s)** : Robert du Neubourg [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Philippe d'Harcourt, Bayeux (évêque)

**Bénéficiaire(s)** : Richard de Bohon, Bayeux (doyen chapitre cathédral)

**Bénéficiaire(s)** : Bayeux (chapitre cathédral)

**Genre d'acte** : lettre

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1146

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Robert de Neubourg notifie à Philippe de Harcourt, évêque de Bayeux, au doyen et au chapitre, le don de l'église de Hérils et de la moitié de celle de Sommervieu, au sous-chantre Goscelin.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CIII, t. 1, p. 127-128.

Texte établi d'après a

Philippo, Dei gratia Baiocensi episcopo, et Ricardo, decano, totique Baiocensis ecclesiae capitulo, Robertus de Novo Burgo salutem. Notum vobis fieri volumus, omnibusque sanctae Dei Ecclesiae fidelibus, quod ego, Robertus de Novo Burgo, dedi et concessi in elemosina Sanctae Mariae Baiocarum, pro animabus antecessorum meorum et mea, ecclesiam de Herith, integre cum totis decimis ejusdem villae, et cum terris illis quas Goscelinus, subcentor, et Rogerus, antecessor illius, in villa illa cum ecclesia habuerunt. Dedi, inquam, in personatum succentoriae, dedi etiam Sanctae Mariae in eundem personatum dimidiam ecclesiam de Summerveio, cum omnibus pertinentibus ad eam. Quod, quia ratum esse volumus, sigilli nostri et litterarum nostrarum auctoritate confirmamus. Testibus : Gisleberto de Bigart ; Hugone de Joe ; et Malherba ; et Gisleberto, capellano. Factum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo quadragesimo sexto.